Consulta efectuada el dia 26 de junio de 2017 sobre la Licitacion Abreviada

Numero 08/2017. “Servicio de Poda de Arboles del Ornato Publico”:

Se realizaron las siguientes consultas:

1- En las zonas mencionadas en el pliego, las calles delimitan un area o son
solo las calles mencionadas en cada zona?

2- Cual es la ubicacion geogréfica del vertedero donde se depositaran los
residuos generados en la tarea?

3- Tienen definida la fecha aproximada de inicio de las tareas?

Agradeciendo vuestro tiempo, los saludamos cordialmente.”

Respuestas:

1- En las zonas mencionadas en el pliego, las calles delimitan un area o son

solo las calles mencionadas en cada zona?

Respuesta: Las calles delimitan un area de acuerdo a los colores que

surgen del plano respectivo.-

2- Cual es la ubicacion geografica del vertedero donde se depositaran los

residuos generados en la tarea?

Respuesta: Segun aclaracion publicada en la pagina web de compras
estatales con fecha 22 de junio pasado, el lugar de depdsito es el Vivero
Maua, el cual se ubica en padréon rural 11.191 del deparamento de
Soriano, (Desde la ciudad de Mercedes: por Camino Luis Tuya, hasta
Complejo Maua, de ahi por camino vecinal que conduce al ex predio de

Arinsa).
3-Tienen definida la fecha aproximada de inicio de las tareas.

Respuesta: EI comienzo de los trabajos sera una vez efectuada la
adjudicacion de la licitacion y realizada la correspondiente notificacion

de la misma al adjudicatario.-

Atte,



